福建省教育厅文件

闽教人〔2013〕103号

福建省教育厅关于公布2013年秋季高等
学校教师资格认定通过人员名单的通知
各高等学校：

根据《教师资格条例》、《〈教师资格条例〉实施办法》等规定，经申请人员网上报名、组织教育教学基本素质与能力测试、高校预审材料和现场确认受理等程序，今年秋季我厅共受理88所学校的高等学校教师资格认定申请材料。经审查，决定给予符合条件的厦门大学袁丛辉等1534位申请人员认定高等学校教师资格，并颁发《教师资格证书》。
附件：福建省2013年秋季高等学校教师资格认定通过

人员名单（附件按校分发）

  福建省教育厅

2013年12月22日
	福建省教育厅办公室              2013年12月23日印发

关于领取2013年秋季高校
教师资格证书的通知

各高等学校：

2013年秋季高校教师资格认定通过人员名单已经公布（见闽教人〔2013〕103号文件），教师资格证书业已制作完毕。各高校可在接到本通知之日起至2014年1月20日前，派人（随带介绍信）到省教育厅人事处领取证书。

特此通知。

福建省教育厅人事处

2013年12月23日

PAGE
1